Eodem die, scilicet quarto die, comparuerunt in curia Johannes filius Laurencii, 
carnifex, et Marioria, sponsa predicti Johannis, filia quondam Bricii de Cragy, 
actores ex parte una, constituentes Dauid Cryn et Alexandrum Wytleyir suos 
prolocutores, et Emma filia predicti Bricii, rea ex altera, petens, tancquam orphana 
et puella infra etatem, a balliuis prolocutorem pro causa sua defendenda sibi 
exiberi. Unde, littera regia de recto in plena curia perlecta, ac multis habitis hinc 
inde altercacionibus, tandem per amicos partis utriusque interlocutum fuit super 
concordia inter partes facienda, et de concensu parcium et licencia balliuorum in 
hunc modum informanda, videlicet quod partes predicte, conuocatis eorum amicis 
et adunatis, probare deberent infra quatuordecem dies proxime sequentes, si per 
aliquam viam composicionis conuenire possent in amore, et, si aliquo modo infra 
dictum tempus non poterint concordare, partes predicte sine aliqua premunicione vel 
citacione premissa personaliter comparere deberent coram balliuis in dicto tolloneo 
die lune in quindenam, scilicet die lune in vigilia Sancti Luce ewangeliste, et dicto 
die ibidem lite remoto [sic],19 et electis duodecem viris burgi fidedingnis et non 
suspectis cum duobus superioribus, videlicet Rogero clerico et Ricardo de Elgyn, 
magno sacramento grauiter iuratis super iure partis utriusque quoad dictam terram 
in littera regia specificatam, que rotulo suta est, declarando, et quicquid per eosdes 
[sic] iuratos in primis inuentum fuerit et depositum tancquam iudicium redditum 

 18 The words “iacentis in vico furcarum” have been added above the line.
 19 The words “lite remoto” have been added above the line.
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and Philip themselves. Nonetheless, William himself was then present, and did not 
say anything against [what was done].52 Likewise, the assizers said that the assize 
found, and that they themselves [now]53 find, that a certain part of the said land, 
lying in the Gallowgate, which extends in length from a piece of wood[?]54 placed in a 
wall as a marker at the time of building the stone house in the said land, towards the 
south, and the house of the late Thomas Slech to the north, was given to Geoffrey 
of Gaytouna in free marriage with Mariota Slech, spouse of the said Geoffrey, late 
mother of the said Philip. And thus they find that the said part of land, with the 
buildings built in the said land, pertains to the said Philip by reason of hereditary 
right of his mother.